

# Natan Presman

## Social Media specialist



e: n.presman@gmail.com  
w: <http://presman.nl/natan>  
m: 06-24769942

---

### *Profiel*

Mijn naam is Natan Presman, ik ben 25 jaar en sinds een tijdje sterk geïnteresseerd in het gebruik van Social Media in zowel de zakelijke als de persoonlijke sfeer. Ik ben hier dagelijks actief mee bezig en ben er behoorlijk ervaren en bedreven in geworden. O.a. ben ik een geregistreerde en actieve editor van Wikipedia. De laatste jaren zijn media als Twitter & Facebook snel gegroeid in zowel het verspreiden van nieuws alsmede het delen van allerlei ontwikkelingen binnen de zakelijke wereld. Er hoeft maar iets bijzonders te gebeuren of je vind een foto daarvan binnen 2 minuten terug op Twitter & Facebook. Ik ben iemand die zich graag verder wil ontwikkelen door verder te leren, met name omdat Social Media continu in beweging is. Hierdoor ben ik in staat om in te spelen op nieuwe bewegingen op Social Media gebied.

---

### *Werkervaring*

#### Redacteur bij Nieuweplaat

*oktober 2016 - heden*

Het schrijven over nieuwe muziek. Dit kan een rockplaat, een soulplaat, een danceplaat of ieder ander genre zijn.

#### **Social Media Intern bij Pixelpanthers**

*februari 2014 - december 2014 (11 maanden)*

Het beheren van de Twitterpagina van (cliënten van) Pixelpanthers

#### **Administratief Medewerker bij EEGA**

*januari 2013 - januari 2014*

In deze functie heb ik mij bezig gehouden met: data invoer (visite)kaartjes invoeren, roostering.

Tijdens mijn werk heb ik gebruik gemaakt van Word & Excel.

---

### *Talen*

- Nederlands: Moedertaal (tweetalig)
  - Russisch: Moedertaal (tweetalig)
  - Engels: Goed
-

## *Vaardigheden*

Most of Social Media  
MS Office

Data Entry  
Administratie

---

## *Opleiding*

### **Eega Plus**

*European Computer Driving License (ECDL), Data-Entry*  
2011 - 2013

### **Edison College**

*Kader, Administratief Medewerker. Diploma behaald.*  
2009 - 2010

### **Edison College**

*Basis, Administratief Medewerker*  
2005 - 2009

---

## *Certification*

### **De Digitale Werkplaats**

[online Marketing school van Google](#)  
2016